
INGRESOS CORRIENTES 2,273,399.5228,976,253.08 26,702,853.56

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,154,500.26 533,636.741,688,137.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 128,506.89 -92,858.8935,648.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 25,399,506.02 1,852,962.0627,252,468.08

19 Otros Ingresos 20,340.39 -20,340.390.00

GASTOS CORRIENTES 4,469,883.7728,047,294.08 23,577,410.31

51 Gastos de Personal 21,408,726.10 3,420,805.7724,829,531.87

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,254,713.50 726,397.141,981,110.64

56 Gastos Financieros 0.00 56.4956.49

57 Otros Gastos Corrientes 91,773.74 155,803.34247,577.08

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 822,196.97 166,821.03989,018.00

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -2,196,484.25928,959.00 3,125,443.25

INGRESOS DE CAPITAL 1,492,134.502,105,514.00 613,379.50

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 613,379.50 1,492,134.502,105,514.00

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 6,163,117.247,111,081.12 947,963.88

71 Gastos de Personal para Inversión 565,152.34 128,873.42694,025.76

73 Bienes y Servicios para Inversión 83,742.62 93,563.29177,305.91

75 Obras Publicas 299,068.92 5,938,908.536,237,977.45

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 1,772.001,772.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00

1 2de
02/12/2020

R00818590.rdlc
SDHUILCA:

:
:

:
:

Impreso por
Reporte
Fecha     
Información al
Página    

02/12/2020 10:22:18 AM

CÓDIGO ENTIDAD:

EJERCICIO:

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA (ENFOQUE CONTABLE)

180 0000 0000-

Al 30 de Noviembre del 2020

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

Expresado en Dólares

-

REPÚBLICA DEL ECUADOR

DIFERENCIAEJECUCIÓNCODIFICADOCUENTAS CONCEPTOS

2020

REPORTE: R00818590.rdlc



GASTOS DE CAPITAL 690,533.881,001,360.61 310,826.73

84 Activos de Larga Duración 310,826.73 690,533.881,001,360.61

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -5,361,516.62-6,006,927.73 -645,411.11

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 4,961,174.275,093,676.33 132,502.06

36 Financiamiento Publico 0.00 2,667,674.672,667,674.67

37 Saldos Disponibles 0.00 1,216,103.421,216,103.42

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 132,502.06 1,077,396.181,209,898.24

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 68.3415,707.60 15,639.26

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 68.3468.34

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 15,639.26 0.0015,639.26

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 4,961,105.935,077,968.73 116,862.80

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -2,596,894.940.00 2,596,894.94

Ing. Jonathan Izurieta
CONTADOR (A)

Msc.Jonathan Izurieta
.
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